Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 012, DE 27 DE MAIO DE 2024.

EXONERA O SERVIDOR QUE MENCIONA DO CARGO

EFETIVO DE ESCRITURÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARÃO DO TRIUNFO/RS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, no uso de

suas atribuições legais, em especial, o disposto no Art. 35, Inc. VIII, do Regimento

Interno e no Art. 34, da Lei Municipal nº 59/1993, RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, o servidor JOCINEI SANTOS DA SILVA do

cargo efetivo de ESCRITURÁRIO, a contar de 26 de maio de 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa diretora da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, aos 27 dias

de fevereiro de 2024.

FABIO FALLAVENA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal

MATEUS DE LIMA ROMEIRA
1º Secretário

JAIRE VARLEI DE MENEZES
FERREIRA
2º Secretário

Registres-se e publique-se.